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ХУДОЖЕСТВЕННАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ
1 Ферлюдина О.С.

ДООП «Креативное 
рисование+»

Группа 3 
Соц.серт

МБДОУ д/с №2 10.30-10.55
11.00-11.30

10.30-10.55
11.05-11.30

2 Чижевская И.А.
ДООП «Креативное 
рисование +»

Группа 1 
Соц.серт

МБДОУ д\с № 2 11.00-11.25
11.35-12.00

15.40-16.05
16.15-16.40

3 Чижевская И.А.
ДООП «Креативное 
рисование +»

Группа 2 
Соц.серт

МБДОУ д/с №2 10.15-10.40
10.50-11.15

15.30-15.55
16.05-16.30

4 Чижевская И.А.
ДООП «Креативное 
рисование +»

Группа 3 
Соц.серт

МБДОУ д/с №4 15.20-15.45
15.55-16.20

09.00-09.25
09.35-10.00

5 Чижевская И.А.
ДООП «Креативное 
рисование +»

Группа 4 
Соц.серт

МБДОУ д/с №4 09.00-09.25
09.35-10.00

СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ
6 Алтынцева О.В.

ДООП «Будь готов»
Группа 3 
Соц.серт

Салбинская
СОШ

15.00-15.40
15.50-16.30

12.00-12.40
12.50-13.30

7 Алтынцева О.В.
ДООП «Будь готов»

Группа 4 
Соц.серт

Салбинская
СОШ

18.00-18.40
18.50-19.30

13.40-14.20
14.30-15-10

8 Алтынцева О.В.
ДООП «Белая ладья»

Группа 1 
Соц.серт

Салбинская
СОШ

14.30-15.10
15.20-16-00

16.40-17.20
17.30-18.10

9 Юнг А.А.
ДООП «Будь готов»

Группа 1 
Соц.серт

ОДО 12.00-12.40
12.50-13.30
13.40-14.20
14.30-15-10

10 Юнг А.А.
ДООП «Будь готов»

Группа 2 
Соц.серт

Ойская СОШ 13.30-14.10
14.20-15-00

13.30-14.10
14.20-15.00
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и Юнг А.А.
ДООП «Будь готов»

Группа 5 
Соц.серт

Ойская СОШ 15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

12 Юнг А.А.
ДООП «Будь готов»

Группа 6 
Соц.серт

Ойская СОШ 13.10-13.50
14.00-14.40

13.10-13.50
14.00-14.40

13 Юнг А.А.
ДООП «Будь готов»

Группа 7 
Соц.серт

Ойская СОШ 15.05-15.45
15.55-16.35

15.05-15.45
15.55-16.35

14 Зайцева Т.П..
ДООП «Ступеньки к 
школе. ру»

Группа 3 
бюджет

ЦДО 1-02 17.35-18.00
18.10-18.35

16.30-16.55
17.05-17.30

15 Струкова В.А.
ДООП «Будь готов»

Группа 8 
Соц.серт

Верхнеусинска 
я СОШ

15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

16 Струкова В.А.
ДООП «Будь готов»

Грцппа 9 
Соц.серт

Верхнеусинска 
я СОШ

15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

17 Резвицкая Т.Н. 
ДООП «Радуга 
творчества»

Группа 1 
Соц.серт

ЦДО 1-04 10.00-10.40
10.50-11.30

10.00-10.40
10.50-11.30

18 Резвицкая Г.Н.
ДООП «Опыт творчества 
в процессе познания»

Группа 2 
Соц.серт

ЦДО 1-04 14.00-14.40
14.50-15.30

14.00-14.40
14.50-15.30

19 Ферлюдина О.С. 
ДООП «Радуга 
творчества. Модуль: 
Наша мастерская»

Группа 1 
Соц.серт

ЦДО 2-07 08.30-09.10
09.20-10.00

08.30-09.10
09.20-10.00

20 Ферлюдина О.С. 
ДООП «Радуга 
творчества. Модуль: 
Наша мастерская»

Группа 2 
Соц.серт

ЦДО 2-07 14.30-15.10
15.20-16.00

14.30-15.10
15.20-16.00

21 Ферлюдина О.С. 
ДООП «Радуга 
творчества. Модуль: 
Наша мастерская»

Группа 3 
бюджет

МБДОУ д/с №3 15.00-15.20
15.30-15.50

15.00-15.20
15.30-15.50

22 Ферлюдина О.С. 
ДООП «Радуга 
творчества. Модуль: 
Наша мастерская»

Группа 4 
Соц.серт

МБДОУ д/с №3 16.00-16.25
16.35-17.00

23 Стаценко И.В.
ДООП «Челлендж Тур»

Группа 1 
Соц.серт

ЦДО 2-07 14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10

24 Гордиенко С.А. 
ДООП «Магия 
эксперимента»

Группа 1 
Соц.серт

МБДОУ д/с №2 15.30-15.55
16.05-16.30

10.00-10.25
10.35-11.00

25 Гордиенко С.А. 
ДООП «Магия 
эксперимента»

Группа 2 
Соц.серт

Н-Суэтукский 
д/сад

09.00-09.25
09.35-10.00

26 Гордиенко С.А. 
ДООП Магия 
эксперимента»

Группа 3 
Соц.серт

НДО 13.00-13.25
13.35-14.00
14.10-14.25
14.45-15.10



27 Гордиенко С.А. 
ДООП «Магия 
эксперимента»

Группа 4 
Соц.серт

Нижнесуэтукск 
ая СОШ

13.00-13.40
13.50-14.30

13.00-13.40
13.50-14.30

28 Гордиенко С.А. 
ДООП «Магия 
эксперимента»

Группа 5 
Соц.серт

ИДО 14.00-14.40
14.50-15.30

10.00-10.40
10.50-11.30

29 Шерстнева Л.В.
ДООП «Радуга 
творчества. Модуль: «Мой 
маленький театр»

Группа 1 
Соц.серт

МБОУ ЕСОШ 
№1

12.05-12.45
12.55-13.35

12.05-12.45
12.55-13.35

30 Шерстнева Л.В.
ДООП «Радуга 
творчества. Модуль: «Мой 
маленький театр»

Группа 2 
Соц.серт

МБОУ ЕСОШ 
№1

17.20-18.00
18.10-18.50

17.20-18.00
18.10-18.50

ТУРИСТКО-КРАЕВЕДЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ

31 Стаценко И. В.
ДООП «Пеший туризм»

Группа 1 
бюджет

Ц ДО 2-07 14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10

32 Стаценко И.В.
ДООП «Трекинг TUOR»

Группа 2 
Соц.серт

Семенниковск 
ая СОШ

09.00-09.40
09.50-10.30
10.40-11.20
11.30-12.10

33 Семина Л.В..
ДООП «Трекинг TUOR»

Группа 4 
Соц.серт

Верхнеусинск 
ая СОШ

15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

34 Юрескул Е.В.
ДООП «Трекинг TUOR»

Группа 3 
Соц.серт

Араданская
СОШ

17.00-17.40
17.50-18.30

17.00-17.40
17.50-18.30


