

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Ермаковский центр дополнительного образования»

Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Щетинкина -11,
тел: 8(39138) -2-12-22, 8(39138) – 2-48 – 98, электронная почта: ermcdo@mail.ru

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБУДО «Ермаковский центр дополнительного образования»
Л.А. Веселова

«20» января 2026 г

Расписание учебных занятий
по дополнительным общеразвивающим программам



	Ф.И.О. объединение	группы	аудитория	Дни недели							
				пн	вт	ср	чт	пт	сб	вс	
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ											
1	Ферлюдина О.С. ДООП «Креативное рисование+»	Группа 3 Соц.серт	МБДОУ д/с №2	10.30-10.55 11.00-11.30				10.30-10.55 11.05-11.30			
2	Чижевская И.А. ДООП «Креативное рисование +»	Группа 1 Соц.серт	МБДОУ д/с № 2		11.00-11.25 11.35-12.00			15.40-16.05 16.15-16.40			
3	Чижевская И.А. ДООП «Креативное рисование +»	Группа 2 Соц.серт	МБДОУ д/с №2	10.15-10.40 10.50-11.15					15.30-15.55 16.05-16.30		
4	Чижевская И.А. ДООП «Креативное рисование +»	Группа 3 Соц.серт	МБДОУ д/с №4	15.20-15.45 15.55-16.20					09.00-09.25 09.35-10.00		
5	Чижевская И.А. ДООП «Креативное рисование +»	Группа 4 Соц.серт	МБДОУ д/с №4					09.00-09.25 09.35-10.00			
СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ											
6	Алтынцева О.В. ДООП «Будь готов»	Группа 3 Соц.серт	Салбинская СОШ					15.00-15.40 15.50-16.30			12.00-12.40 12.50-13.30
7	Алтынцева О.В. ДООП «Будь готов»	Группа 4 Соц.серт	Салбинская СОШ			18.00-18.40 18.50-19.30					13.40-14.20 14.30-15-10
8	Алтынцева О.В. ДООП «Белая ладья»	Группа 1 Соц.серт	Салбинская СОШ	14.30-15.10 15.20-16-00				16.40-17.20 17.30-18.10			
9	Юнг А.А. ДООП «Будь готов»	Группа 1 Соц.серт	ЦДО								12.00-12.40 12.50-13.30 13.40-14.20 14.30-15-10
10	Юнг А.А. ДООП «Будь готов»	Группа 2 Соц.серт	Ойская СОШ	13.30-14.10 14.20-15-00				13.30-14.10 14.20-15.00			

11	Юнг А.А. ДООП «Будь готов»	Группа 5 Соц.серт	Ойская СОШ		15.00-15.40 15.50-16.30	15.00-15.40 15.50-16.30				
12	Юнг А.А. ДООП «Будь готов»	Группа 6 Соц.серт	Ойская СОШ		13.10-13.50 14.00-14.40	13.10-13.50 14.00-14.40				
13	Юнг А.А. ДООП «Будь готов»	Группа 7 Соц.серт	Ойская СОШ	15.05-15.45 15.55-16.35			15.05-15.45 15.55-16.35			
14	Зайцева Т.П.. ДООП «Ступеньки к школе . ру»	Группа 3 бюджет	ЦДО 1-02			17.35-18.00 18.10-18.35		16.30-16.55 17.05-17.30		
15	Струкова В.А. ДООП «Будь готов»	Группа 8 Соц.серт	Верхнеусинска я СОШ	15.00-15.40 15.50-16.30		15.00-15.40 15.50-16.30				
16	Струкова В.А. ДООП «Будь готов»	Группа 9 Соц.серт	Верхнеусинска я СОШ		15.00-15.40 15.50-16.30		15.00-15.40 15.50-16.30			
17	Резвицкая Г.Н. ДООП «Радуга творчества»	Группа 1 Соц.серт	ЦДО 1-04						10.00-10.40 10.50-11.30	10.00-10.40 10.50-11.30
18	Резвицкая Г.Н. ДООП «Опыт творчества в процессе познания»	Группа 2 Соц.серт	ЦДО 1-04	14.00 -14.40 14.50-15.30	14.00 -14.40 14.50-15.30					
19	Ферлюдина О.С. ДООП «Радуга творчества. Модуль: Наша мастерская»	Группа 1 Соц.серт	ЦДО 2-07	08.30-09.10 09.20-10.00			08.30-09.10 09.20-10.00			
20	Ферлюдина О.С. ДООП «Радуга творчества. Модуль: Наша мастерская»	Группа 2 Соц.серт	ЦДО 2-07	14.30-15.10 15.20-16.00			14.30 -15.10 15.20 -16.00			
21	Ферлюдина О.С. ДООП «Радуга творчества. Модуль: Наша мастерская»	Группа 3 бюджет	МБДОУ д/с №3		15.00-15.20 15.30-15.50			15.00-15.20 15.30-15.50		
22	Ферлюдина О.С. ДООП «Радуга творчества. Модуль: Наша мастерская»	Группа 4 Соц.серт	МБДОУ д/с №3		16.00-16.25 16.35-17.00					
23	Стаценко И.В. ДООП «Челлендж Тур»	Группа 1 Соц.серт	ЦДО 2-07						14.00-14.40 14.50-15.30 15.40-16.20 16.30-17.10	
24	Гордиенко С.А. ДООП «Магия эксперимента»	Группа 1 Соц.серт	МБДОУ д/с №2		15.30-15.55 16.05-16.30		10.00-10.25 10.35-11.00			
25	Гордиенко С.А. ДООП «Магия эксперимента»	Группа 2 Соц.серт	Н-Суэтукский д/сад					09.00-09.25 09.35-10.00		
26	Гордиенко С.А. ДООП Магия эксперимента»	Группа 3 Соц.серт	ЦДО						13.00-13.25 13.35-14.00 14.10-14.25 14.45-15.10	

27	Гордиенко С.А. ДООП «Магия эксперимента»	Группа 4 Соц.серт	Нижнесуэтукск ая СОШ			13.00-13.40 13.50-14.30		13.00-13.40 13.50-14.30		
28	Гордиенко С.А. ДООП «Магия эксперимента»	Группа 5 Соц.серт	ЦДО				14.00-14.40 14.50-15.30		10.00-10.40 10.50-11.30	
29	Шерстнева Л.В. ДООП «Радуга творчества. Модуль: «Мой маленький театр»	Группа 1 Соц.серт	МБОУ ЕСОШ №1		12.05-12.45 12.55-13.35		12.05-12.45 12.55-13.35			
30	Шерстнева Л.В. ДООП «Радуга творчества. Модуль: «Мой маленький театр»	Группа 2 Соц.серт	МБОУ ЕСОШ №1		17.20-18.00 18.10-18.50		17.20-18.00 18.10-18.50			

ТУРИСТКО-КРАЕВЕДЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ

31	Стациенко И. В. ДООП «Пеший туризм»	Группа 1 бюджет	ЦДО 2-07							14.00-14.40 14.50-15.30 15.40-16.20 16.30-17.10
32	Стациенко И.В. ДООП «Трекинг TUOR»	Группа 2 Соц.серт	Семенниковск ая СОШ							09.00-09.40 09.50-10.30 10.40-11.20 11.30-12.10
33	Семина Л.В.. ДООП «Трекинг TUOR»	Группа 4 Соц.серт	Верхнеусинск ая СОШ		15.00-15.40 15.50-16.30	15.00-15.40 15.50-16.30				
34	Юрексул Е.В. ДООП «Трекинг TUOR»	Группа 3 Соц.серт	Араданская СОШ		17.00 -17.40 17.50- 18.30		17.00-17.40 17.50-18.30			